2
[image: Герб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.03.2025                                       г. Черкесск                                            № 31

[bookmark: _Hlk188265012]О внесении изменений в постановление Президиума Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 10.08.2021 № 101 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Карачаево-Черкесской Республики»

В целях приведения нормативных правовых актов Карачаево-Черкесской Республики в соответствие с действующим законодательством Президиум Правительства Карачаево-Черкесской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в постановление Президиума Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 10.08.2021 № 101 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции постановления Президиума Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 27.07.2022 № 235) следующие изменения:
1. Абзац второй пункта 2 приложения 1 изложить в следующей редакции:
«Резерв может быть использован при введении режима повышенной готовности, а также в целях гражданской обороны в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
2. В пункте 8 и далее по всему тексту приложения 1 слова «органы исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики» заменить словами «исполнительные органы Карачаево-Черкесской Республики» в соответствующих падежах.
3. Настоящее постановление вступает силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                             М.О. Аргунов
image1.png